
UCHWAŁA NR XXII/107/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 255.582,88 zł wg załącznika Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.323.505,10 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 255.582,88 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.323.505,10 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.549.033,87 zł, z tego:

1) bieżące                             13.451.517,87 zł,

2) majątkowe                              97.516,00 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.936.437,87 zł, z tego:

1) bieżące                             12.933.985,50 zł,

2) majątkowe                         1.002.452,37 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 w wysokości 1.002.452,37 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.10.2016 r.                               
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 303 627,22Rolnictwo i łowiectwo 0,00 178 745,88 482 373,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 303 127,22Pozostała działalność 0,00 178 745,88 481 873,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 127,22 0,00 178 745,88 478 873,10

600 196 770,00Transport i łączność -42 905,00 45 500,00 199 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 196 770,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -42 905,00 45 500,00 199 365,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 163 380,00 -9 515,00 0,00 153 865,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące

 

realizowane na podstawie porozumień (umów)

2880 33 390,00 -33 390,00 0,00 0,00

750 37 859,00Administracja publiczna 0,00 7 153,00 45 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 36 859,00Urzędy wojewódzkie 0,00 7 153,00 44 012,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 859,00 0,00 7 153,00 44 012,00

852 4 018 395,00Pomoc społeczna 0,00 45 410,00 4 063 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 007,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 023,00 28 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 100,00 0,00 3 023,00 12 123,00

85215 379,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 73,00 452,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 379,00 0,00 73,00 452,00

85216 98 763,00Zasiłki stałe 0,00 36 696,00 135 459,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 98 763,00 0,00 36 696,00 135 459,00

85219 65 800,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 618,00 71 418,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 65 800,00 0,00 5 618,00 71 418,00

854 31 162,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 679,00 52 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 31 162,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 21 679,00 52 841,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 30 084,00 0,00 21 217,00 51 301,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 1 078,00 0,00 462,00 1 540,00

13 195 934,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-42 905,00 298 487,88 13 451 517,87

majątkowe
97 516,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 97 516,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 293 450,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-42 905,00 13 549 033,87298 487,88

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.10.2016 r.                                                                                       
ZMIANY  W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 873,10178 745,88300 127,22

01095 Pozostała działalność 478 873,10178 745,88300 127,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
478 873,10178 745,88300 127,22

750 Administracja publiczna 44 012,007 153,0036 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 012,007 153,0036 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 012,007 153,0036 859,00

852 Pomoc społeczna 3 771 801,0073,003 771 728,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 452,0073,00379,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
452,0073,00379,00

4 323 505,104 137 533,22 185 971,88Razem:

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.10.2016 r.
ZMIANY  W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

337 282,96 327 127,22 4 051,54327 127,22 0,00 0,00 10 155,7410 155,740,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 075,68przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 516 028,84

178 745,88
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

505 873,10
178 745,88

0,00

505 873,10
178 745,88

0,00

6 169,58
2 118,04

0,00

499 703,52
176 627,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 155,74
0,00
0,00

10 155,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

300 127,22

Pozostała działalność

300 127,22 4 051,54300 127,22 296 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

178 745,88
478 873,10 478 873,10

178 745,88
0,00

478 873,10
178 745,88

0,00

6 169,58
2 118,04

0,00

472 703,52
176 627,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

579,52 579,52 579,52 0,00 0,00 0,00579,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
302,95
882,47 882,47

302,95
0,00

882,47
302,95

0,00

882,47
302,95

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

83,03 83,03 83,03 0,00 0,00 0,0083,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
43,40

126,43 126,43
43,40

0,00

126,43
43,40

0,00

126,43
43,40

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 388,99 3 388,99 3 388,99 0,00 0,00 0,003 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 771,69
5 160,68 5 160,68

1 771,69
0,00

5 160,68
1 771,69

0,00

5 160,68
1 771,69

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41,51 41,51 0,00 41,51 0,00 0,0041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41,38
82,89 82,89

41,38
0,00

82,89
41,38

0,00

0,00
0,00
0,00

41,38
0,00

82,89 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 791,80 1 791,80 0,00 1 791,80 0,00 0,001 791,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 345,40
3 137,20 3 137,20

1 345,40
0,00

3 137,20
1 345,40

0,00

0,00
0,00
0,00

1 345,40
0,00

3 137,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

294 242,37 294 242,37 0,00 294 242,37 0,00 0,00294 242,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
175 241,06
469 483,43 469 483,43

175 241,06
0,00

469 483,43
175 241,06

0,00

0,00
0,00
0,00

175 241,06
0,00

469 483,43 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 286 777,31 756 246,90 0,00756 246,90 0,00 0,00 530 530,41530 530,410,00 0,00 0,00 0,00 0,00756 246,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 314 451,17

37 188,86
-9 515,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

775 905,76
29 173,86
-9 515,00

775 905,76
29 173,86
-9 515,00

0,00
0,00
0,00

775 905,76
29 173,86
-9 515,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

538 545,41
8 015,00

0,00

538 545,41
8 015,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 031 577,31

Drogi publiczne gminne

526 046,90 0,00526 046,90 526 046,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 530,41 505 530,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 873,86
1 036 451,17 530 905,76

4 858,86
0,00

530 905,76
4 858,86

0,00

0,00
0,00
0,00

530 905,76
4 858,86

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

505 545,41
15,00

0,00

505 545,41
15,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

404 659,35 404 659,35 0,00 404 659,35 0,00 0,00404 659,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 725,34

407 384,69 407 384,69
2 725,34

0,00

407 384,69
2 725,34

0,00

0,00
0,00
0,00

2 725,34
0,00

407 384,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

84 087,55 84 087,55 0,00 84 087,55 0,00 0,0084 087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 133,52

86 221,07 86 221,07
2 133,52

0,00

86 221,07
2 133,52

0,00

0,00
0,00
0,00

2 133,52
0,00

86 221,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

505 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 505 530,41 505 530,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15,00

505 545,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

505 545,41
15,00

0,00

505 545,41
15,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60078

230 200,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

230 200,00 0,00230 200,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 515,00

24 315,00
245 000,00 245 000,00

24 315,00
-9 515,00

245 000,00
24 315,00
-9 515,00

0,00
0,00
0,00

245 000,00
24 315,00
-9 515,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 515,00
24 315,00

245 000,00 245 000,00
24 315,00
-9 515,00

245 000,00
24 315,00
-9 515,00

0,00
0,00
0,00

24 315,00
-9 515,00

245 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

25 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
33 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 000,00
8 000,00

0,00

33 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

33 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 000,00
8 000,00

0,00

33 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 128 934,60 1 944 134,60 1 434 799,001 829 076,60 0,00 0,00 184 800,00184 800,00115 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00394 277,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 137 087,60

8 153,00
0,00 0,00

0,00
0,00115 058,00

0,00
0,00

1 952 287,60
8 153,00

0,00

1 837 229,60
8 153,00

0,00

1 441 952,00
7 153,00

0,00

395 277,60
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

36 859,00

Urzędy wojewódzkie

36 859,00 36 859,0036 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 153,00
44 012,00 44 012,00

7 153,00
0,00

44 012,00
7 153,00

0,00

44 012,00
7 153,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 831,00 30 831,00 30 831,00 0,00 0,00 0,0030 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 983,00

36 814,00 36 814,00
5 983,00

0,00

36 814,00
5 983,00

0,00

36 814,00
5 983,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 272,00 5 272,00 5 272,00 0,00 0,00 0,005 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 023,00
6 295,00 6 295,00

1 023,00
0,00

6 295,00
1 023,00

0,00

6 295,00
1 023,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
147,00
903,00 903,00

147,00
0,00

903,00
147,00

0,00

903,00
147,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 951 550,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 766 750,60 1 397 940,001 763 750,60 365 810,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
1 952 550,60 1 767 750,60

1 000,00
0,00

1 764 750,60
1 000,00

0,00

1 397 940,00
0,00
0,00

366 810,60
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

14 000,00 14 000,00
1 000,00

0,00

14 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

171 670,00 76 670,00 43 250,0075 670,00 1 000,00 0,00 95 000,0095 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 420,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 166 670,00

90 000,00
-95 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

76 670,00
0,00
0,00

75 670,00
0,00
0,00

43 250,00
0,00
0,00

32 420,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
90 000,00

-95 000,00

90 000,00
90 000,00

-95 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85111

95 000,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-95 000,00

90 000,00
90 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
90 000,00

-95 000,00

90 000,00
90 000,00

-95 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-95 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-95 000,00

0,00
0,00

-95 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90 000,00
90 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
90 000,00

0,00

90 000,00
90 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 315 231,00 4 315 231,00 381 413,00510 476,03 2 000,00 0,00 0,000,003 802 754,97 0,00 0,00 0,00 0,00129 063,03przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 360 641,00

48 115,00
-2 705,00 0,00

0,00
0,003 838 880,54

36 767,57
-642,00

4 360 641,00
48 115,00
-2 705,00

519 760,46
11 347,43
-2 063,00

387 032,00
5 619,00

0,00

132 728,46
5 728,43

-2 063,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 519 070,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 519 070,00 125 754,00139 523,00 13 769,00 0,00 1 379 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 379 547,00
0,00
0,00-2 063,00

2 063,00
1 519 070,00 1 519 070,00

2 063,00
-2 063,00

139 523,00
2 063,00

-2 063,00

125 755,00
1,00
0,00

13 768,00
2 062,00

-2 063,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,00

931,00 931,00
1,00
0,00

931,00
1,00
0,00

931,00
1,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 0,003 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,00
0,00

3 054,00 3 054,00
0,00

-1,00

3 054,00
0,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1,00

3 054,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,007 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 062,00
0,00

5 658,00 5 658,00
0,00

-2 062,00

5 658,00
0,00

-2 062,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 062,00

5 658,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 062,00
2 062,00 2 062,00

2 062,00
0,00

2 062,00
2 062,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 062,00
0,00

2 062,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

25 007,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 007,00 0,0025 007,00 25 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 023,00
28 030,00 28 030,00

3 023,00
0,00

28 030,00
3 023,00

0,00

0,00
0,00
0,00

28 030,00
3 023,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

25 007,00 25 007,00 0,00 25 007,00 0,00 0,0025 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 023,00

28 030,00 28 030,00
3 023,00

0,00

28 030,00
3 023,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 023,00
0,00

28 030,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

4 379,00

Dodatki mieszkaniowe

4 379,00 0,008,03 8,03 0,00 4 370,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 442,54
71,57

0,000,00
73,00

4 452,00 4 452,00
73,00

0,00

9,46
1,43
0,00

0,00
0,00
0,00

9,46
1,43
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 370,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 370,97 4 370,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
71,57

4 442,54 4 442,54
71,57

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 442,54
71,57

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8,03 8,03 0,00 8,03 0,00 0,008,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,43
9,46 9,46

1,43
0,00

9,46
1,43
0,00

0,00
0,00
0,00

1,43
0,00

9,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

98 763,00

Zasiłki stałe

98 763,00 0,000,00 0,00 0,00 98 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

135 459,00
36 696,00

0,000,00
36 696,00

135 459,00 135 459,00
36 696,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

98 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0098 763,00 98 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
36 696,00

135 459,00 135 459,00
36 696,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

135 459,00
36 696,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

230 079,00

Ośrodki pomocy społecznej

230 079,00 210 438,00229 579,00 19 141,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

5 618,00
235 697,00 235 697,00

5 618,00
0,00

235 197,00
5 618,00

0,00

216 056,00
5 618,00

0,00

19 141,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

163 115,00 163 115,00 163 115,00 0,00 0,00 0,00163 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00

167 915,00 167 915,00
4 800,00

0,00

167 915,00
4 800,00

0,00

167 915,00
4 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 896,00 31 896,00 31 896,00 0,00 0,00 0,0031 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
818,00

32 714,00 32 714,00
818,00

0,00

32 714,00
818,00

0,00

32 714,00
818,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

63 432,00

Pozostała działalność

63 432,00 0,0092,00 92,00 2 000,00 61 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60 698,00
0,00

-642,00-642,00
642,00

63 432,00 63 432,00
642,00

-642,00

734,00
642,00

0,00

0,00
0,00
0,00

734,00
642,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

61 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 340,00 61 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-642,00
0,00

60 698,00 60 698,00
0,00

-642,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

60 698,00
0,00

-642,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
642,00
642,00 642,00

642,00
0,00

642,00
642,00

0,00

0,00
0,00
0,00

642,00
0,00

642,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

86 633,00 86 633,00 41 119,0044 305,00 0,00 0,00 0,000,0042 328,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 113 958,48

27 325,48
0,00 0,00

0,00
0,0069 653,48

27 325,48
0,00

113 958,48
27 325,48

0,00

44 305,00
0,00
0,00

41 119,00
0,00
0,00

3 186,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

38 683,00

Pomoc materialna dla uczniów

38 683,00 0,000,00 0,00 0,00 38 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 008,48
27 325,48

0,000,00
27 325,48
66 008,48 66 008,48

27 325,48
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

37 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 605,00 37 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 863,48
64 468,48 64 468,48

26 863,48
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

64 468,48
26 863,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
462,00

1 540,00 1 540,00
462,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 540,00
462,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

638 434,71 551 734,71 0,00551 734,71 0,00 0,00 86 700,0086 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 734,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 611 709,37

0,00
-26 725,34 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

550 009,37
0,00

-1 725,34

550 009,37
0,00

-1 725,34

0,00
0,00
0,00

550 009,37
0,00

-1 725,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 700,00
0,00

-25 000,00

61 700,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

250 850,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg

209 150,68 0,00209 150,68 209 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 725,34

0,00
249 125,34 207 425,34

0,00
-1 725,34

207 425,34
0,00

-1 725,34

0,00
0,00
0,00

207 425,34
0,00

-1 725,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 700,00
0,00
0,00

41 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 725,34 12 725,34 0,00 12 725,34 0,00 0,0012 725,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 725,34
0,00

11 000,00 11 000,00
0,00

-1 725,34

11 000,00
0,00

-1 725,34

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 725,34

11 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

59 000,00

Pozostała działalność

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

0,00
34 000,00 14 000,00

0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

-25 000,00

20 000,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00

20 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

-25 000,00

20 000,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 680 854,99 12 656 417,62 8 029 137,65 4 395 233,54 3 633 904,11 480 000,00 4 109 279,97 1 024 437,371 024 437,3738 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 172 731,02
64 093,05

-642,00-133 945,34
389 528,22

13 936 437,87 12 933 985,50
291 513,22
-13 945,34

8 243 254,48
227 420,17
-13 303,34

4 410 123,58
14 890,04

0,00

3 833 130,90
212 530,13
-13 303,34

480 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

1 002 452,37
98 015,00

-120 000,00

1 002 452,37
98 015,00

-120 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.10.2016 r.                                                                                       
ZMIANY  W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 873,10178 745,88300 127,22

01095 Pozostała działalność 478 873,10178 745,88300 127,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,47302,95579,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 126,4343,4083,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 160,681 771,693 388,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,8941,3841,51

4300 Zakup usług pozostałych 3 137,201 345,401 791,80

4430 Różne opłaty i składki 469 483,43175 241,06294 242,37

750 Administracja publiczna 44 012,007 153,0036 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 012,007 153,0036 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 814,005 983,0030 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 295,001 023,005 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00147,00756,00

852 Pomoc społeczna 3 771 801,0073,003 771 728,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 452,0073,00379,00

3110 Świadczenia społeczne 442,5471,57370,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,461,438,03

4 137 533,22 185 971,88 4 323 505,10Razem:

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/107/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27.10.2016 r.                                                                                                             
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 155,74 10 155,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 155,7410 155,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 155,74 0,00 10 155,74

Budowa sieci wodociągowej we wsi   Nowy Szelków na dł 95 mb. 10 155,74 0,00 10 155,74

600 Transport i łączność 8 015,00530 530,41 538 545,41

60016 Drogi publiczne gminne 15,00 505 545,41505 530,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 530,41 15,00 505 545,41

Budowa drogi Chyliny - Smrock Dwór  na odcinku 0,738 km 24 600,00 0,00 24 600,00
Dofinansowanie ze środkow własnych gminy asfaltowania dróg 
realizowanych w ramach funduszu soleckiego 34 500,00 0,00 34 500,00

Modernizacja dróg gminnych  w miejscowościach: Magnuszew Mały Nr 5, 
Nr 21, Nr 42, Nr 43 i Nr 72, Orzyc Nr 143  i  Laski Nr 112 315 000,00 15,00 315 015,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 61 430,41 0,00 61 430,41

Projekt na budowę chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzierżanowie Nr 99 na odcinku 1628 mb. 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzierżanowie Nr 99 na odcinku 1628 mb. 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 8 000,00 33 000,0025 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
25 000,00 8 000,00 33 000,00

Dotacja celowa na budowę promu  dla Gminy Obryte 25 000,00 8 000,00 33 000,00

710 Działalność usługowa 0,003 744,00 3 744,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 744,003 744,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 744,00 0,00 3 744,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 744,00 0,00 3 744,00

720 Informatyka 0,0073 507,22 73 507,22

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

72095 Pozostała działalność 0,00 73 507,2273 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 0,00184 800,00 184 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 184 800,00184 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 800,00 0,00 184 800,00

Projekt na termomodernizacje budynkow użyteczności publicznej 184 800,00 0,00 184 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,000,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Modernizacja mostku zniszczonego  w ubiegłych latach przez powodź w 
Zakliczewie 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 5 000,0095 000,00 90 000,00

85111 Szpitale ogólne - 5 000,00 90 000,0095 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
95 000,00 - 95 000,00 0,00

Na Blok Operacyjny Szpitala Powiatowego 95 000,00 - 95 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 90 000,00 90 000,00

Na Blok Operacyjny Szpitala Powiatowego 0,00 90 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 000,0086 700,00 61 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 41 700,0041 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 700,00 0,00 41 700,00
Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości Smrock- Dwór 
długości 233 mb i 6 słupów z oprawami 41 700,00 0,00 41 700,00

90095 Pozostała działalność - 25 000,00 20 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

Opracowanie  dokumentacji  aplikacji dotyczącej energi odnawialnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 - 25 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0040 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,0040 000,00

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Projekt budowy i zakup materiałów na "Wiatę biesiadną" dla Magnuszewa 
Dużego 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

1 024 437,37 1 002 452,37- 21 985,00Razem

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Rozdział paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia PRZED ZMIANĄ ZMIANA PO ZMIANIE

1. Bazar 60016 4300 Budowa progów zwalniających na terenie osiedla 12 708,76 zł 12 708,76 zł

60016 4270 Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie 9 909,97 zł 9 909,97 zł

92109 4300 Malowanie świetlicy wiejskiej 6 484,86 zł 6 484,86 zł

92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 4 881,62 zł 4 881,62 zł

4. Dzierżanowo 60016 6050 Asfaltowanie drogi nr 67 (do Państwa Studniak) i drogi do Państwa Bystrek pod warunkiem rezerwy finansowej 13 451,29 zł 13 451,29 zł

60016 4270 Naprawa odcinka drogi nr 47/1 do Państwa Bąk i naprawa mostku oraz naprawa dróg w sołectwie 7 996,52 zł 7 996,52 zł

6. Grzanka 60016 6050 Asfaltowanie drogi od krzyża w kierunku wschodnim (na lewo od krzyża) 7 825,17 zł 7 825,17 zł

60016 4270 Utwardzenie odcinka drogi tłuczniem w ilości 30 t 2 000,00 zł 2 000,00 zł

60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego podwójnego 2 300,00 zł 2 300,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Kaptury 4 124,91 zł 4 124,91 zł

8. Chrzanowo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi Chrzanowo 8 053,64 zł 8 053,64 zł

60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi nr 11 położonej w sołectwie Laski 3 000,00 zł 3 000,00 zł

60016 4300 Wypełnienie ubytków w drodze asfaltowej 6 338,79 zł 6 338,79 zł

10. Magnuszew Duży 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych na terenie Magnuszewa Dużego 11 623,51 zł 11 623,51 zł

92109 4210 Zakup krzeseł w ilości 100 szt. 4 400,00 zł 4 400,00 zł

92109 4210 Zakup tablicy ogłoszeń 350,00 zł 350,00 zł

92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej 7 558,93 zł 7 558,93 zł

90015 4300 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w drugiej części wsi wraz z kosztorysem 6 000,00 zł 1 000,00 zł        7 000,00 zł

60016 4300 Wytyczenia granic drogi gminnej łączącej dwie części wsi 6 000,00 zł 1 000,00 zł-        5 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie drogi łączącej wieś 851,55 zł 851,55 zł

92109 4210 Zakup dwóch stołów do tenisa z osprzętem 2 000,00 zł 2 000,00 zł

92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej poprzez położenie płytek i wylanie posadzki 7 000,00 zł 7 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Nowy Strachocin 2 309,36 zł 2 309,36 zł

60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 10 138,45 zł 10 138,45 zł

60016 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00 zł 5 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 5 852,42 zł 5 852,42 zł

16. Pomaski Małe 90015 4270 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Pomask Małych oraz częściowo Pomask Wielkich 7 082,63 zł 7 082,63 zł

17. Pomaski Wielkie 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych połozonych w sołectwie Pomask Wielkich 8 624,82 zł 8 624,82 zł

18. Przeradowo 60016 4270 Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie 11 594,95 zł 11 594,95 zł

19. Rostki 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 7 339,66 zł 7 339,66 zł

60016 6050 Renowacja drogi asfaltowej Nr 15 od drogi powiatowej w kierunku lasu 9 338,79 zł 9 338,79 zł

60016 4300 Remont rowu na terenie sołectwa 1 500,00 zł 1 500,00 zł

60016 4300 Wznowienie granic drogi gminnej (na Zatoń) 1 100,00 zł 1 100,00 zł

60016 4270 Żwirowanie drogi gminnej na Zatoń 6 196,17 zł 6 196,17 zł

90015 4300 Wykonanie projektu modernizacji części oświetlenia ulicznego w sołectwie Stary Strachocin 6 725,34 zł 2 725,34 zł-        4 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych  położonych w sołectwie Stary Strachocin 700,00 zł 2 725,34 zł        3 425,34 zł

23. Stary Szelków 60016 6050 Asfaltowanie dróg gminnych Nr 135/8 i 137/2 położonych w sołectwie Stary Szelków 13 337,05 zł 13 337,05 zł

24. Zakliczewo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Zakliczewo 13 565,53 zł 13 565,53 zł

245 264,69 zł 245 264,69 zł

 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXII/107/2016     

 Rady Gminy w Szelkowie 

z dnia 27.10.2016 r.

11. Magnuszew Mały

15.

21.

12. Makowica

14. Nowy Szelków

20. Smrock-Dwór

Razem

Ciepielewo3.

13. Nowy Strachocin

22. Stary Strachocin

Orzyc

Smrock-Kolonia

Kaptury

Zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku

9. Laski

2. Chyliny

7.

5. Głódki

Id: 06FE9B63-B200-438B-B397-58A8280FEFC1. Podpisany Strona 1




